



Turun Kisa-Veikot

Yleiset linjaukset



Vihreä-Valkoinen tie

ViVa



KISURILINJAUS

Vihreä-Valkoinen tie

ViVa

Kisuri-linjaus; Vihreä-Valkoinen tie (ViVa) on Turun Kisa-Veikkojen jalkapallotoiminnan ohjeistus valmentajille, joukkueenjohtajille, huoltajille, vanhemmille ja kaikille, jotka ovat mukana seuramme toiminnassa. Ohjeistuksen tarkoituksena on määritellä yleislinjat ja antaa ohjeita kuinka Kisurien jalkapallojunioreissa toimitaan. Ohjeistus tuo esille näkymän jalkapalloiluun liittyvän tulevaisuuden tuomasta elinkaaresta, mahdollisuuksista ja eri vaihtoehtoista seurassamme. Linjaukseen on koottu pelaajan, joukkueen ja seuran toiminnan kannalta keskeiset asiat.

Ohjeistus jakautuu kolmeen eri aineistoon;

Yleiset toimintaperiaatteet ja linjaukset (1), valmennusaineisto (2), josta on lisäksi tehty erillinen maalivahtiopas (3). Aineistoa täydentää valmennuslinjaa tukeva PowerPoint esitys. Valmennusaineisto on tehty kilpatoimintaan suuntaavan vaihtoehdon pohjalta taidon opettamisen tueksi, harjoittelun ja toiminnan suunnitteluun.

Tavoitteena on tarjota kaikille halukkaille mahdollisuus harrastaa jalkapalloa tavoitteidensa ja taitojensa edellyttämällä tasolla. Siten kilpatoiminnan rinnalla kulkee aina mahdollisuus kevyempään malliin harrastetasolla.

Pyrkimyksenä on lisäksi hälventää epätietoisuutta ja poistaa epäselvyyksiä, joihin käytännön toiminnassa voidaan törmätä. Vähintään yhtä tärkeää on myönteinen, avoin ilmapiiri ja keskustelu asioista.

Näin on meidän kaikkien mahdollista kehittyä ja nauttia olostamme Kisurien junioreissa ja seuran toiminnassa.



Vihreä-Valkoinen tie

ViVa

ViVa = Yhtenäinen linja junioritoimintaan ja -valmennukseen, joiden kautta toiminnasta tulee tavoitteellisempaa ja mielekkäämpää.

ViVa = oikeita asioita oikeaan aikaan, helposta vaikeaan.

- Kuvaa niitä toimia, joilla Turun Kisa-Veikot tukee jokaisen pelaajan kehittymistä omalle huipulle. Toiminta pohjautuu Suomen Palloliiton nuorisotoiminnan arvopohjaan ja periaatteisiin.
- Perustuu ajatukselle, että laadukas valmennus on oikeiden asioiden tekemistä oikeaan aikaan. Tällaisessa valmennusprosessissa on erityisen tärkeää, että lasten ja nuorten kehitystaso ja herkkyykskaudet otetaan huomioon valittaessa harjoitteiden vaikeustasoja sekä sisältöjä.
- Lisäksi oppiminen on tehokkainta, kun uusi opetellaan vanhan pohjalle ja harjoittelu etenee loogisesti helposta vaikeaan.
- Kiinnitetään huomiota pelaajakulutukseen ja erikoisvalmennuksen (futsal, maalivahti, taito/kykykoulu).
- Kehitetään valmentajien välistä yhteistyötä.
- Käytetään hyväksi piirin eri sarjamuotoja.
- Pelaajia tuetaan ja kannustetaan piirin pelaajahaaveihin ja sitä kautta piirijoukkueisiin.
- Pelaajia ohjataan ottamaan osaa piirin taitokisoihin ja mahdollisen menestyksen kautta valtakunnallisiin kisoihin.
- Jalkapalloa jokaiselle; pelaajille, jotka haluavat harjoitella paljon ja pyrkivät kehittymään pelaajana, mutta myös pelaajille, jotka vain nauttivat kivasta harrastuksesta.
- junnusta - vaariin, minnistä muoriin.
- suurella sydämellä - rakkaudesta lajiin, jalkapalloon.



Vihreä-Valkoisen tien perusajatuksia Kisureissa on:

Reilua peliä

Toiminnan ensimmäinen peruspilari on *FairPlay*-toiminta. Kaikkien seurassa toimivien tulee käyttäytyä urheilullisesti, ottaa huomioon toiset, sekä kunnioittaa myös vastustajia ja tuomareita sekä omia pelikavereita. Kaikilla seurassa toimivilla on voimassa nollatoleranssi kielenkäytön suhteen.

Yhtenäinen toimintatapa

Johtokunta vastaa yhdessä jaosten kanssa seuran toimintalinjan ja pelisääntöjen luomisesta ja noudattamisesta. Vastuuhenkilöillä on oikeus ja velvollisuus seurata ja ohjata valmentajien ja joukkueiden toimihenkilöiden toimintaa. Toimihenkilöt velvoitetaan noudattamaan seuran toimintatapaa. Pelaajat, toimihenkilöt ja vanhemmat sopivat yhdessä seuran toimintalinjaan perustuvat joukkuekohtaiset pelisäännöt.

Selkeä organisaatio

Seuran toimihenkilöillä ja valmentajilla on ammattimainen asenne seuran johtotehtäviin. Vastuuhenkilöillä ja seuran johtoelimillä on selkeät toimenkuvat. Toimintasuunnitelmat tehdään kirjallisina ja toimintaa arvioidaan kriittisesti. Toimintamotivaatiota lisätään ja pidetään yllä jatkuvan koulutuksen avulla.

Suunnitelmallista koulutustoimintaa

Seura järjestää valmentajille eri ikäluokkien mukaista koulutusta. Myös muut joukkueiden toimihenkilöt koulutetaan. Valmentajat tekevät vuosi- ja kuukausisuunnitelmat joukkueille. Johtokunta, sen jaokset ja joukkueet informoivat toisiaan säännöllisesti. Uusille joukkueille annetaan tarvittava tuki.

Korkeatasoista ja tavoitteellista junioritoimintaa.

Lapset ja nuoret saavat itse vaikuttaa toiminnan sisältöön. Taitojen opettaminen tapahtuu kannustamalla. Seura tarjoaa laadukasta valmennusta, ohjattua ja monipuolista liikuntaa, jossa kaikilla on hauskaa ja johon kaikki halukkaat saavat osallistua. Tavoitteena jalkapallon ohella on sosiaalisten taitojen opettelu, jotta lapset ja nuoret selviytyisivät tulevaisuudessa niin pelikentällä kuin elämässäkin. Koulunkäynnin tärkeyttä korostetaan. Vanhemmissa ikäluokissa tavoitteena on myös kilpailullinen menestyminen. Lahjakkaille ja motivoituneille pelaajille järjestetään mahdollisuus erikoisvalmennukseen kykykoulun puitteissa.



Pyrkimys aktivoida nuoret liikuntaharrastuksen pariin

Jalkapallo on koko perheen iloinen harrastus. Tavoitteena on, että jokainen seurassa toimiva voisi tuntea saavansa jotakin. Harrastusmotivaatio pyritään säilyttämään ja seuraylpeyttä kasvattamaan niin, että kerran kisureissa pelannut tai toiminut pysyy aina kisurilaisena. Seuraylpeys, positiivinen ilmapiiri, sekä rehti ja avoin toiminta toimivat vetovoimana uusille jäsenille. Vihreä-Valkoinen tie mahdollisimman monen tieksi.

Viihtyisä harrastusympäristö

Seura tarjoaa jäsenille hyvät toimintamahdollisuudet ja -olosuhteet. Seuran, jaoston ja joukkueiden tehtävänä on huolehtia siitä, että harrastusympäristö ja -ilmapiiri ovat viihtyisiä ja mukanaoloon kannustavia.

Taloudellinen vaihtoehto

Seuran tavoitteena on edullinen, tasokas harrastus. Joukkueet, pelaajat ja vanhemmat voivat itse vaikuttaa joukkueen kausimaksuihin mm. talkoo- ja myyntitoiminnalla.

KAIKKI PELAA.[®]



SUOMEN PALLOLIITTO



Toiminta-ajatus

Turun Kisa-Veikkojen jalkapallon junioritoiminta on lasten ja nuorten tarpeista lähtevää, kaikille onnistumisen elämyksiä tuottavaa monipuolista toimintaa, jonka tuloksena on psyykkisesti ja fyysisesti terveitä yhteiskuntakelpoisia ihmisiä. Seuran ja joukkueitten toiminnassa on mukana, vastuullisuus, yhteisöllisyys, kasvatuksellisuus.

Turun Kisa-Veikot kasvattaa kypsiä kansalaisia yhdessä vanhempien ja muiden turkulaisten sidosryhmien kanssa, huomioiden junioritoiminnassaan liikunnan monipuolisuuden sekä muut lajit ja harrastukset.

Toiminta perustuu Suomen Palloliiton nuorisotoimintalinjan ja KaikkiPelaa-ohjelman kahdeksaan arvopohjaan; leikinomaisuus, tasavertaisuus, yksilökeskeisyys, taito, monipuolisuus, turvallisuus, suvaitsevaisuus, päihitteettömyys.

Seuran junioritoiminnan tavoitteena on ylläpitää ja kehittää valmennuksellisesti ja kasvatuksellisesti tasokasta, rehtiä, iloista ja mukaansatempaavaa, lasten ja nuorten ehdoilla tapahtuvaa urheilutoimintaa. Myönteinen, avoin ja innostava ilmapiiri, jossa hyvä joukkuehenki ja *toiminta on haasteellista sekä jalkapallotaitoja kehittävää.*

Edelleenkin tavoitteena on antaa mahdollisuus ja herättää kiinnostus elinikäiseen liikuntaharrastukseen jalkapalloilun parissa, mutta myös kannustaa pelaajaa omien kykyjensä mukaisesti kilpa- ja huippu-urheiluun, *omaa tahtia huipulle.*

Visio

Seuran tavoitteena on paikallisen toiminnan pitkäjänteinen kehittäminen. Visiona on uuden vuosituhannen toimiva, toimintamalliltaan vapaaehtoisuuteen perustuva, omaa toimintaansa kehittävä ja menestyvä urheiluseura.

Tulevaisuudessa Kisa-Veikot on Turun talousalueen laadukas ja vetovoimainen jalkapallon kasvattajaseura. Se luo monipuolisen, laadukkaan ja laajan juniorityön pohjalta edellytykset ja mahdollisuudet harrastaa jalkapalloa, sekä kilpailla sen parissa kaikilla tasoilla juniorijoukkueissa sekä myöhemmin aikuisten joukkueissa kansallisesti ja kansainvälisesti.

Tämän lisäksi Turun Kisa-Veikot osallistuu omalla panoksellaan jalkapallon ja futsalin kehittämiseen, sekä näiden olosuhteiden parantamiseen.



ViVa

Vihreä-Valkoinen tie

**FAIR PLAY
KAIKKI PELAA
OMALLE HUIPULLE
JALKAPALLOA JOKAISELLE
TUNNUSTA VÄRIÄ
ILOISUUS**

**PELISÄÄNNÖT
KOULUTUSTOIMINTAA
TOISTEN HUOMIOIMINEN
YHTENÄINEN TOIMINTATAPA
KEHITTÄÄ URHEILIJANA KASVATTA IHMISENÄ
VIIHTYISÄ HARRASTUSYMPÄRISTÖ
TALOUDELLINEN VAIHTOEHTO**



Turun Kisa-Veikot
www.turunkisaveikot.fi/lajit/jalkapallo

Urheilutalo Rientola, Pulmussuonkatu 86, 20360 Turku

